
ÚSTŘEDNÍ vojenská nemocnice
Vojenská fakultní nemocnice Praha

K U P N Í S M L O U V A

PRAGOPERUN, spol. s r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3336
se sídlem: Modletice98, PSČ: 251 01
IČO: 41190360
DIČ: CZ41190360
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

zastoupená: Ing. Františkem Vafikem, jednatelem

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“)

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082
DIČ: CZ61383082
bankovní spojení: Českánárodníbanka Praha

zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen „smlouva”):

Článek L
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu s názvem „Dodávka vybavení pro pavilon B - Profi spotřebiče (pračka, sušička, 
mandl) II“ pro část 1 této veřejné zakázky s názvem „Profesionální spotřebiče“ (identifikátor 
VZMR N006/19/V00025943, č.j. 11589/2019-ÚVN), zahájeného kupujícím jako veřejným 
zadavatelem, v souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se 
na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce malého rozsahu.

2. Tato smlouvaje uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl, zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), a vychází ze zadávací dokumentace a z podané 
nabídky prodávajícího.

3. Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené 
v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.



Článek II. 
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks průmyslové pračky a 1 ks 
průmyslové sušičky dle bližší specifikace uvedené v příloze Č. 1 této smlouvy (dále souhrnně 
¿jednotlivě jen „zařízení“), závazek prodávajícího umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k zařízení a závazek kupujícího zařízení převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši, to 
vše způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek prodávajícího poskytnout kupujícímu za podmínek 
stanovených touto smlouvou dále specifikovaná plnění související s koupí zařízení.

Článek III.
Dodací podmínky

1. Dodávka je řádně splněna, jestliže zařízení bylo v místě plnění předáno kupujícímu bez vad a se všemi 
součástmi, příslušenstvím a dokumentací, uvedeno do provozu (tj. provedena instalace, napojení na 
veškeré potřebné sítě apod.) a předvedena jeho funkčnost, to vše v souladu se smlouvou, zadávací 
dokumentací a nabídkou prodávajícího.

2. Dodané zařízení včetně jeho součástí a příslušenství musí být nové, nerepasované a nepoužité a nesmí 
být staršího data výroby než 12 měsíců před jeho dodáním.

3. Spolu se zařízením musí být kupujícímu předána následující dokumentace: návod k obsluze zařízeni 
v českém jazyce a prohlášení o shodě, obojí v listinné podobě a současně v elektronické podobě na 
technickém nosiči dat, a veškeré další dokumenty, revize, prohlášení, záruční listy a jiné doklady, které 
jsou potřebné pro užívání zařízení v souladu s platnými právními předpisy.

4. Prodávající se zavazuje splnit dodávku nej později do 5 dnů od obdržení písemné výzvy kupujícího. 
Předpokládaný termín plnění dodávky je říjen 2019. Kupující si však vyhrazuje právo vyzvat kupujícího 
ke splnění dodávky i dříve, nebo později, v závislosti na průběhu stavebních prací na pavilonu B.

5. Místem plnění jsou lůžková oddělení pavilonu B v místě sídla kupujícího.

6. Osobou pověřenou prodávajícím k předání zařízení je

Osobou pověřenou kupujícím k převzetí zařízení je

8. Smluvní strany potvrdí řádné splnění dodávky podpisem předávacího protokolu svými zástupci 
pověřenými k předání a převzetí zařízení. Vlastnické právo k zařízení a nebezpečí škody na věci 
přechází na kupujícího okamžikem splnění dodávky, potvrzeného podpisem předávacího protokolu.

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zařízení, jestliže zařízení bylo dodáno vadné nebo nebylo 
dodáno se všemi součástmi, příslušenstvím a dokumentací. Prodávající je v takovém případě povinen 
dodat bezvadné a kompletní zařízení bez zbytečného odkladu po odmítnutí převzetí zařízení kupujícím, 
nej později však ve lhůtě pro splnění dodávky dle této smlouvy. Kupující není povinen potvrdit řádné 
splnění dodávky na předávacím protokolu dříve, než jsou splněny všechny podmínky dle této smlouvy, 
za nichž se dodávka považuje za řádně splněnou.

10. Kupující je oprávněn nařídit prodávaj ícímu přerušení dodávky,

a) je-li ohrožena bezpečnost a zdraví pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob, nebo

b) vznikla-li kupujícímu v souvislosti s dodávkou zařízení škoda nebo její vznik hrozí.

11. Zjistí-li prodávající při provádění dodávky zařízení překážky bránící nebo ovlivňující řádné splnění 
dodávky, je povinen o tom kupujícího neprodleně informovat a dohodnout s ním podmínky, za kterých 
lze v dodávce pokračovat.

2



Článek IV. 
Kupní cena

1. Sjednaná kupní cena zařízení je cena maximální a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním dodávky, včetně nákladů na dopravu zařízení do místa plnění, 
pojištění, balného, cla či jiných poplatků atd. Kupní cena je ujednána v následující výši:

Kupní cena bez DPH 270.000,- Kč
DPH 21 % 56.700,- Kč

Kupní cena včetně DPH 326 700,- Kč

2. V případě, že do dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. do dne splnění dodávky, dojde ke změně 
zákonné sazby DPH, bude odpovídajícím způsobem zvýšena či snížena DPH a kupní cena včetně DPH, 
oproti částkám uvedeným v této smlouvě, přičemž taková změna nebude považována za změnu 
smlouvy.

Článek V.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající vystaví a doručí kupujícímu daňový doklad -  fakturu do 5 pracovních dnů od splnění 
dodávky.

2. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty 
a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty.

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 60 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu.
4. Kupující neposkytne prodávajícímu k úhradě kupní ceny zálohu.

5. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

a) identifikátor veřejné zakázky malého rozsahu,

b) důvod účtování s odkazem na tuto smlouvu a

c) kopii předávacího protokolu jako přílohu.

6. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními 
předpisy nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti 
faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

7. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu v dohodnuté lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je 
den připsání částky na účet prodávajícího.

8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uváděny v této měně.

9. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu, 
který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Kupující provede 
kontrolu, zda prodávající je Či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustanovení 
§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“), 
a že číslo bankovního úctu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný 
údaj zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

10. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a částku rovnající 
se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že

3



a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající 
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem daně 
jako povinně registrovaný údaj.

Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu 
závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-li některá z uvedených skutečností a dále 
je povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku takové skutečnosti vznikla.

Článek VI.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zařízení je prosté jakýchkoliv faktických či právních 
vad, je v souladu s touto smlouvou, splňuje všechny požadavky stanovené obecně závaznými právními 
předpisy a příslušnými normami, má vlastnosti deklarované jeho výrobcem a je způsobilé k použití pro 
účel, k němuž je výrobcem určeno. Prodávající deklaruje, že dodávané zařízení je označeno značkou 
CE. Zařízení nesplňující tyto podmínky se považuje za vadné.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na zařízení záruku za jakost v délce 24 měsíců, která počíná běžet 
dnem splnění dodávky (dále jen „záruční doba“).

3. Reklamaci jakékoliv vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co 
mohl vadu při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do konce záruční doby. Doba od uplatnění 
reklamace vady do jejího odstranění se do záruční doby nezapočítává.

4. Reklamaci může kupující uplatnit písemně nebo prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na
adrese Pro dodržení záruční doby je rozhodující datum podacího razítka
u doporučeného dopisu nebo datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace uplatněna.

5. Kupující má právo na odstranění reklamované vady, na kterou se vztahuje záruka za jakost, za 
podmínek stanovených touto smlouvou pro poskytování záručního servisu. V případě, že vada zařízení 
je neopravitelná, je kupující oprávněn požadovat dodání nového zařízení. Nedodá-li v takovém případě 
prodávající kupujícímu nové zařízení ani do 30 dnů od doručení písemné výzvy kupujícího, má kupující 
právo od smlouvy odstoupit.

Článek VIL
Záruční a pozáruční servis

1. Prodávající se zavazuje zajistit záruční a pozáruční servis zařízení, kterými se rozumí provádění oprav 
a pravidelných servisních prohlídek, kontrol či revizí zařízení v souladu s pokyny výrobce a platnými 
právními předpisy a normami, (dále jen „servisní činnost“).

2. Prodávající se zavazuje provádět servisní činnost po celou záruční dobu bezplatně (záruční servis) 
a poté po dobu 8 let od skončení záruční doby za cenu dle ceníku, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy 
(pozáruční servis).

3. Prodávající je povinen zajistit v rámci záručního i pozáručního servisu opravu zařízení v následujících 
lhůtách, které počínají běžet okamžikem nahlášení závady:

• reakce na požadavek a nástup servisního technika na opravu (reakční doba) 48 hodin

• odstranění závady bez použití náhradních dílů 72 hodin

• odstranění závady s použitím náhradních dílů 96 hodin

4. Prodávající je povinen zajistit v rámci záručního nebo pozáručního servisu provedení kupujícím 
vyžádané jiné servisní činnosti než opravy zařízení do 10 dnů od přijetí požadavku kupujícího, ledaže 
kupující uvedl termín pozdější.

4



5. Je-li k provedení opravy nutné dopravit zařízení či jeho část do místa určeného prodávajícím, zajišťuje 
přepravu prodávající na své nebezpečí a v případě záručního servisu též na své náklady.

6. Oprava zařízení zahrnuje též dodání náhradních dílů a spotřebního materiálu, pokud je jich k odstranění 
závady zapotřebí. Veškeré dodané náhradní díly musí být nové, nerepasované, nepoužité a bez vad, 
musí být originální a schválené výrobcem zařízení a nesmí být staršího data výroby než 12 měsíců před 
jejich dodáním. V rámci záručního servisu je dodání náhradních dílů a spotřebního materiálu bezplatné.

7. Po řádném provedení servisní Činnosti je prodávající povinen provést na své nebezpečí přezkoušení 
zařízení a jeho uvedení zpět do provozu a předat výsledek servisní činnosti kupujícímu. Za účelem 
potvrzení předání a převzetí výsledku servisní činnosti vystaví prodávající kupujícímu servisní výkaz, 
který podepíší pověření zástupci obou smluvních stran.

8. Povinnost prodávajícího zajistit bezplatně opravu zařízení v rámci záručního servisu se neuplatní 
v případě závad, na které se nevztahuje záruka za jakost, zejména závad způsobených nesprávným nebo 
neodborným zacházením se zařízením v rozporu s pokyny jeho výrobce. Pro provedení oprav těchto 
závad se uplatní podmínky pro poskytování pozáručního servisu.

9. Pro fakturaci ceny za provedenou servisní činnost v rámci pozáručního servisu platí obdobně ustanovení 
této smlouvy upravující fakturační a platební podmínky s tím, že přílohou faktury bude kopie servisního 
výkazu.

10. Na provedené servisní práce v rámci pozáručního servisu poskytuje prodávající kupujícímu záruku za 
jakost v délce 6 měsíců, která počíná běžet dnem předání a převzetí výsledku servisní činnosti. Stejnou 
záruku za jakost poskytne prodávající kupujícímu na dodané náhradní díly v rámci pozáručního servisu, 
ledaže výrobce příslušného náhradního dílu poskytuje na daný díl delší záruku za jakost; v tom případě 
platí tato delší záruka.

Článek VIII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním dodávky ve lhůtě stanovené touto smlouvou je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den 
prodlení až do řádného splnění závazku.

2. V případě prodlení prodávajícího s provedením servisní ěinnosti v rámci záručního nebo pozáručního 
servisu ve lhůtě stanovené touto smlouvou je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení až řádného splnění závazku, dodání nového zařízení 
(je-li vada zařízení neopravitelná) nebo odstoupení od smlouvy kupujícím. Pro účely stanovení smluvní 
pokuty se do doby prodlení prodávajícího nezapočítává doba, po kterou prodávající zajistil kupujícímu 
bezplatné zapůjčení náhradního zařízení.

3. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn před splněním dodávky odstoupit od smlouvy v případě, že

a) prodávající je v prodlení se splněním dodávky delším než 10 dnů,

b) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku 
prodávajícího, nebo

c) prodávající vstoupil do likvidace.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že

5



a) prodávající je v prodlení s provedením servisní Činnosti v rámci pozáručního servisu delším než 30 
dnů,

b) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 
poškozeno dobré jméno kupujícího, nebo

c) tak stanoví jiná ustanovení této smlouvy.

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 
delším než 60 dnů po splatnosti faktury.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Následky odstoupení od smlouvy po skončení záruční 
doby se však vztahují pouze k závazkům smluvních stran, které se týkají poskytování pozáručního 
servisu.

Článek X.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registm smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nej později do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění 
této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitělní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za 
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen 
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: samotná nabídka obsahující specifikaci zařízení, jednotkové ceny zboží a servisních 
prací.

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany 
obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy 
nebo metadata označila za své obchodní tajemství, Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení 
jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru 
smluv se smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

6



Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 500 000 Kč, 
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu při plnění závazků z této smlouvy. 
Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát tvoří přilohu č. 3 této smlouvy. Prodávající je povinen 
udržovat toto pojištění v platnosti nejméně po dobu trvání závazků prodávajícího z této smlouvy a tuto 
skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné 
strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu 
zejména považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje 
a přírodní katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly 
v době, kdy povinná strana již byla v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé 
z hospodářských poměrů dané strany.

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky 
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou 
adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou 
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

4. Postoupení peněžitých pohledávek prodávajícího za kupujícím, vzniklých v souvislosti s touto 
smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost 
přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

6. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije.

7. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty 
druhé.

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

11. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

7



- Příloha č. 1:

- Příloha č. 2:
- Příloha Č. 3:

- Příloha č. 4:

Specifikace předmětu plnění 

Ceník pro pozáruční servis
Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát (bude přiloženo pouze ke smlouvě 
s vybraným účastníkem, v jednom vyhotovení musí být přiloženo v originále nebo 
úředně ověřené kopii)

Seznam poddodavatelů (případně čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět 
smlouvy bez poddodavatelů)

V Modleticích dne: 14. 11.2019 V Praze dne: ň
‘9 -12-2013

8

















Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Pojištění odpovědnosti

Ověřenou kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu přiloží pouze vybraný účastník před podpisem 
smlouvy

12



SS^PoJiltoWA a^5.^0 ̂ 1'25 PRAHA 4 
3254 427

|*f «• MMn."řoi ttt

ag. 940

^ S K A
POJIŠŤOVNA

nozvuo

PojiSíční podnikatele a právnických osob 
Pojisuiů smlouva číslo: 83392758-12 
Stav k dutu 20.5.201(1 
Kód produktu- VIN

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 83392758-12
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. 113 04, Praha 1, Česká republika, IC 45272956, DIC CZ699001273, zapsat* 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojlstnlk (ten. kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: PRAGOPERUN. SPOL. S R.O.
IČ: 41190360
líliee, č. p.: Modletice, 98
Obec: Říčany u Prahy, PSČ: 251 £)!. Stát: ČESKÁ REPUBLIKA

K oresp o n d en čn í a d reso :
je shodná s adresou pojistníkn

uzavřeli tmo pojistnou smlouvu o Pojištění majetku podnikatehY

2. Společná ujednání pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva sc skládá z této Úvodní části, z jednotlivých listu pro přislušná pojištění a z Vyúčtování pojistného ob
sahujícího přehled pojištění u rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištěni ¡»jednaná touto pojistnou smlouvou sc řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, 
a smluvními ujednáními.

2.3. Ujednáv;i se, vc pojistná plněni vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištěni v průběhu 
jednoho pojistného roku nebo \ době určité, nu kterou bylo pojištěni sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu omezena za 
škody vzniklé / příčiny pujomúho nebezpečí ¿úplavu nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

2.4. PtijuHční v rámci léto pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongací tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo 
pojištěni .'.jednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé 
smluvní sírane nej mé né Šest týdnu před uplynutím pojistného roku. že na dalším trvání pojištěni nemá zájem. Počátek dalšího 
pojistného roku \duium obnovy) je stanoven na 20. kvétna každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištění, i když 
byla sjednána v proběhu pojistného roku.

2.5. Ujednává se. že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné splatné vždy k 20. 5. každého roku.

2.6. Ujcdnnvá se, že pojistné bude placeno bezhotovostní převodem na účet é.; 246246/5500 pod variabilním symbolem 
8339275X12,

Sř Klientský servis, po-pá 7.00- 19:00 vwvw.ceskaDoiistovna cz wi p o  boy
T C 49,310/2011 f b o f t W l f f i ř i r  spilená * * ,13 04 * * » "PuM* Iř 45272956, zapsaná v obchodnín rejstříku u M&tstóho «ouduL-P, š e s S » ,

mi n
i mi n

oi um
 ii m

il um
 um t

ím lim
 ni m

i! um
 ni ni

m i 
ni! ni

 lili! 
um l

i mu
 tmi u

m mu
 mtt u

m mu
 iiií m

i mn
ít



Kód produktu: MNPoj’vhd vTilouva Č.. 83392758-12
Sta-, k daiu 20. 5.2016

3, Sleva za dlouhodobost
Pojistník se zavazuje ponechat mto pojistnou smlouvu v platnosti minimální 2 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojist
ném ve výši 7.00 ‘V

Pokud pojt&tník ávými úkony nebo porušením povinností způsobí zánik pojistné smlouvy dříve než 20, 5 .2018, zavazuje se 
uhradit částku odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvání pojištění od 20. 5. 2016.

4. Závěrečná prohlášeni pojistníka
Pojistník potvrzuje. Zeje seznámen s podmínkami Zpracování osobních a dalších údajů (identifikačních, adresuích, komuni
kačních) uvedenými v článku “Zpracováni osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmocnění” příslušných všeobecných po
jistných podmínek a se zpracováním v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen 
a souhlasí se zmuenůním a zproštěním mlčenlivosti dle článku “Zpracování osobních údajů, zproštění mlčenlivosti, zmoc
ním'" příslušných \ Neobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto od
stavci toviKV.jiucnciu \šcch piijiSlěnýyft -  __

J  ■ K! iSmlouva uzavřena v dne. . hodin minux

PRAG

&7RWW** c‘:CU* *

Marie HRUŠOVÁ „  .
5,45 t i ^ Í

m t é
---------------"— J
Podpis a razítko zástupce l  d  
pověřeného uzavřením této a

ijwus.,

S  Klientský servis, po-pá 7:00-19:00 www.ceskapojistovna cz
u, SpSiená 75/16, TI3 «  Prah:, 1. Ů * 1 ,«publika, lč ,,527295«, zapaanáofccHcdrt» reir-tříUt, u Městské P. O. BOX 305

soudiu'l^^ggdg^o^ u*£4

http://www.ceskapojistovna


NQZV123

/
ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojistná smlouva číslo: 83392758-12 
Stav k datu 20. 5. 2016 
Kód pojištění: DPU02 
Pořadoví číslo pojištění: 3

S-V PJA02/N

A

N>
o

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní strany 
Pojišťovna;
Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. 113 04, Praha l, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný:
Název firmy PRAGOPEIU'N. ŠPUL. S R.O.
IČO: 4114U3HU

2. Smluvní ujednání
2.1, Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 
(dále jen „VPPMO-P"). ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3, Odpovědi pojlstnfka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč 120 000 000,-
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
rad i o nk ti vn 1 m i 1 á rk mu i ne bos ote v ře ným ohněm? AN O
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s výbušninami u traskavinami? NE
Jsou á provozovanou činností spojeny práce ve výškách nad 5 m? ANO
Je ¡i činnosti spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivit y ne ho prav ovištů p rak lického vyučování? NE
Dochází při poskytování služby k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána? NE
Je s činnosti spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,
zpracování dat, hostingové a související Činnosti, webovc portály? NE

£

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4,1. Pojištění sc sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení 
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s:
-  činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
MS v Praze. č. C3336, zc dne 1.8. 1991, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohu, 
avšak pouze s těmito činnostmi;
výruhu, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

montáž, opravy, revize u zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

výiobu, instalace, úpravy elektrických ¿trojči a přístrojů, elektronických u telekomunikačních zařízení 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká
Pojišiční v základním rozsahu sc sjednává se spoluúčastí v Kč

20 000 000,- 
a Slovenská republika

V.£.«13 1 0 /^M H A   ̂ a ^ S p á t e n á 7 ^ K , C «272956, rapani  vufcchaMmrejstFita, u MtiBUhosoudu vPraze, oddíl B,v,
strana 1 z

II
II

II
I1

U
IH

II
H

II
II

IR
1I

1I
II

 
II

II
IH

II
M

IH
IM

I



Kód pojištěni. DP002 
Pořadové číslo pojištěni: 3

Pojistná 'iiiilcJLVři t .  833927S8-12
Stav k datu 20. 5. 2016

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po
vinen vili radit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce teto komunikace. Tato Úhrada bude poskyt
nuta pou/u \ rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a před
mětnou škodu ci újmu by způsobil sám.

4.2. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, 
poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylné od článku 22 bodu i VPPMO-P sc ujednává, žc pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu 
vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize
ním hmotné včet. kterou má tato osoba vc vlastnictví nebo v užívání.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je. že ke vzniku Škody došlo v době trvání pojištění 
v souvislosti s pojištěnou Činnosti Ci vztahy z této činnosti oplývajícími, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na Umíněních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jak o  členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo 
družstva.
c) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných 
zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách, 
f) vznik km v mUIVIsIuMí » vymáháním pohledávek, 
g} uniklou v souvislosti sc správou datových schránek.
Odchylné od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P sc ujednává, žc pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu 
způsobenou veřejně poskytnutou informaci nebo radou, která je součásti přednáškové činnosti.
Ujednává sc, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních Škod:
-  nusialých v důsledku vady výrobku,
-  nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným,
-  spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí sc 

vždy jednal o náklady vynaložené třetí osobou,
-  nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiště

ným. anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracovaní tohoto vadného výrobku, je vadná.
pojištěni v rozsahu doložky V70 sc sjednává sc sublimítem pojistného plnéní v Kč 300 000,-
Pojiálční v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká a Slovenská republika
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč 1 000,-

DoloŽka V723 Pojištěni odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech 
Odchylně od ustanoveni článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, žc pojištění sc vztahuje na povinnost nahradit 
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež 
mají hýl předmětem jeho závazku.
Pojištěni \ rozsahu tělo doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:
a) vznikle opotřebením. nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních, 
dj vzniklé na zvířulech,
e) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité včcí.
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává sc sublimitem pojistného plnění v Kč 200 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává s územním rozsahem česká a Slovenská republika
Pojištění v rozsahu doložky V723 se sjednává se spoluúčastí v Kč I qqq .

Doložka V I12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylné od člunku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává. že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti 
která vznikla jinak, než pri ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených vc VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluk) z pojištění uvedené v Článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnéní 50(1000 Kč, neni-li dále uvedeno jinak.

T. č «H3 1O&0J1I MHA česká pojiHpvna as,Spálená 75/16,113 07 Praha 1, Česka republika,
Mi CMo Kv  ■» rvi*  tel. b 4 l . 1-1 í M .  w w w . c e s k d p o j i 5t o v n a . c 2 »v. ¿opatří u ■

Strana 2 z 5

http://www.ceskdpoji5tovna.c2


Kód pojištění; DP002
Pořadové číslo pojištění: 3

Poj;’'.má tinlouvři č.: 83392758-12
Sta*' I; dm j ¿0.5. 2016

4.3, Doložka Y9Ů Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostfedí 
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písni, b) VPPMO-P sc ujednává:
Pojištění sc vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném. 
Předpokladem vzniku práva na pojismé plnění je. že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, tak první projev první 
Škody plynoucí z teto škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně 
nebo zcela neovladatelná, časově u prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s Činností 
pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě u na územ i vymezeném v pojistné smlouvě.
PojišiVmui poskytne pujfamé plném' pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době» kdy se zapo
čalo s uparřenimi; na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šíření nebo vypouštění nebezpečných 
chemických látek, látek obdržených ve směsi nebo předmětu a chemické směsí ve smyslu zákona ě, 350/2011 Sb., o chemic
kých látkách u chemických směsích u o změní některých zákonů (chemický zákon), ve znění pozdějších předpisů ke kterému 
došlo nebo dochází následkem škodné událostí. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je. že ze škodné události 
bezprostředně hrozí vznik škody éi újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení fyzickým nebo právnickým osobám odlišným 
od pojištěného. Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním ří
zení, náklady řízení o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislostí s mimosoudním projednáváním 
práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše subiimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto do
ložku.

4.4, Vedle obecných výluk z pojišrčuí uvedených ve VPPMO-P sc pojišrcní v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povin
nost pojištěného mih radit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou ět manipulací pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických poli nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího záření,
d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po
škozením nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobe
ním ekologické ujmy,
e) vzniklou poškozením přirozeného stavu noho podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních 
ploch, fiurv nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
g) vzmklou natáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,
h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je Škodná událost,
i) vzniklou v důsledku porosení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto poru
šení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného 
před vznikem Škodné události.
j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly 
nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu zásmpci nebo kompetentním řídicím pracovníkům před vznikem škodné 
události.
k) jejíž možnost nemohla být odhalenu v clobě. kdy nastala Škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických 
poznatků neumožňoval.

4.5, I) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo 
nebo nepřímo krylo tutéž škodu éi újmu. bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo 
usmrceni pouze nud hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění.

Ve vztahu k potištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním 
prostru! u má pojisiník. popálený nad rámce povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:
a) povinnou oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost ve smyslu článku 5 bodu 1 pístu, f) VPPMO-P, je pojistník, po
jištěný po\ men splnit do 2 pracovních dnů, ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo sc mohl dozvědět. Pokud tak ne
učiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z pojistné 
smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobé odborníka který bude při
zván k prováděni.prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud
tak pojisiéný neučiní u poved odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.
Pojištění v rozsahu tóro doložky sc sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 100.000,-Kč
Pojištění v rozsahu této doložky ac sjednává s územním rozsahem Česká republika 
Poji.siérií v roz&ahu teto doložky se sjednává se spoluúčastí ve výš 2500 Kě

4.6, Doložka V i il Regresní náhrady
Ujednává sv. žv pojištěni sv vztahuje i na náhradu nákladů léěenf vynaložených zdravotní pojišťovnou „a zdravotní péči ve 
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného.

strana 3 ¿5



Kód pojištění: DPO02 
Pořadové číslo pojištění: 3

smlouva č.: 83392758-12
S:a . k datu 20. 5. 2016

Pojištěni sv dále vztahuje i mi regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen nu případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo
vědností při pneu v nim úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu 
nebo byla zjištěna nemoc 2 povolání.
Pojištěni v rozsahu léto doložky se sjednává se subliinircm pojistného plnění vc výši 1.000.000 Kč,
Pojištěni v rozsahu uno doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti vc výši 2500 Kč.

4.7, Pru případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vc smyslu ustanovení $ 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve 
výši 50U Ké

4.8, Ujed mívá se. že pojištěni se \ z tuhuje i mi náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrcení 
způsobené vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA a Kanady, pokud pojistník nebo pojištěný v 
době uvedení výrobku na trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednání sc použije pouze v případě, že výro
bek vyvezl spotřebitel mimo rámec své podnikatelské činnosti.

4.9, Ujeduává se, žc pro pojištění v základním rozsahu se neuplatní výluka z pojištění uvedená v ustanovení Článku 24 bodu 8 
písm. h) VPPMO-P, Pojištění v rozsahu tohoto ujednání sc sjednává sc sublimitem pojistného plnění vc výši 1.000.000,- Kč.

5, Rozsah pojištění
Pol. ě. Pojistné nebezpečí Pojistné v Kč
01 Základní rozsah 52 340,-
02 Doložka V70 Čisté li na ně ní škody 2 048,-
03 Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané 2 214,-

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v KČ 56 602,-
Pojtštěm se sjednává s obchodní slevou 50.00 % a slevou za dlouhodobost 7.00 %, tj. v Kc 32 263,-
RoCrií pojistné po zaokrouhlení v Kc 24 339,-

6. Pojistná doba
Pojištění sv sudu ává na dobu od U0:U0 hod. dne 20. 5. 2016 do konce pojistného roku vc smyslu ujednání Úvodní části po
jistné smlouvy.

7. Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu z obchodního rejstříku č. C3336

\

Klie'fit&y sem!í'eeí!’:'+ l ' www !c Js i< 3 po jí sto'̂ n a ! cz ‘ |l~ ‘4ri27-:- v’ rdPsatlJ ■, .■bJodn.fn rcis:hi-.u u Městského '■vwk; v



Kód pojištění; DP002
Pořadové číslo pojištění: 3

Pojistná smlouva č ; 83392758-12 
Stav k datu 2G. 5. 2016

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníkii na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
a pravdivost.

Pojistnik prohlašuje u svým podpisem stvrzuje, žc sc seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednáni,
- pojistně podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Sjednáno v \ U J minut

Marie HRUŠOVÁ 
5145

Č̂ESKÁHradil
JrrobTFVj-M

Podpis a razítko 
pověřeného uzav:

»jišťovny a. 8.

y

^lílief.hky 'f c í ^ T j  r T í ’ w ^ c e ä a ^ B t o f n a . t t  'L 4S27‘:950, zapsaná v übd,3d,lim iei-tfl'k,J « Mšsistóho soi.vlu v- Pr<i^oddiig,Yig;L! r.óř,



Příloha č. 4 Kupní smlouvy

Seznam poddodavatelů nebo čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět
smlouvy bez poddodavatelů

13



ffloihac.4
U M U
I ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
I Vojenská fakultní nemocnice Praha

i
Dodávka vybavení pro pavilon B - Profi spotřebiče 

(pračka, sušička, mandl)

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDOPAVATELÍCH

Dodavatel: PRAGOPERUN, spol. s r.o.

¡Sídlo: Modletice 98, 251 01 Říčany

iČ: 41190360

Název veřejné zakázky:
Dodávka vybavení pro pavilon B -  Proti spořebiče (pračka, 
sušička, mandl)

Název/číslo částí veřejné zakázky: Profesionální spotřebiče

Účastník zvolí iednu z možnosti 1) či 2). dle skutečnosti:

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele předkládám následující 
seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy):

Sídlo / místo podnikání:

IČO / DIČ:

Činnosti realizované poddodavatelem na předmětu 
plnění veřejné zakázky

*Pozn.: tabulku použije účastník dle počtu poddodavatelů.

2) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů. -  ZVOLENÁ MOŽNOST

V místě: Modletice

Dne: 14.11.2019

Osobou (osobami): Ingj-rantiškem Vaňkem, jednatelem

Razítko, podpís(y):

^ y S W B C T u r i j S p o m o ; -------------------------------------------

190360


